PAGE
2

[image: image1]
[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРТЕМА
РЕШЕНИЕ
	27.03.2024
	      город Артем
	№ 151/000

Об утверждении отчета об осуществлении закупок товаров, работ, услуг за счет средств, выделенных из краевого бюджета на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации территориальной избирательной комиссии города Артема

В соответствии с разделом 11 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Избирательной комиссией Приморского края, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями за счет средств, выделенных из краевого бюджета на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, утвержденного решением Избирательной комиссии Приморского края от 10 января 2024 года № 156/868, территориальная избирательная комиссия города Артема

РЕШИЛА:

Утвердить отчет территориальной избирательной комиссии города Артема об осуществлении закупок товаров, работ, услуг за счет средств, выделенных из краевого бюджета на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации (прилагается).

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина